
En Brukervennlig Tilnærming
Introduksjon til Bonas utleiemaskin program
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Bona, selskapet med lidenskap for tregulv, tilbyr nå en ny, oppdatert tilnærming til utleie av 

gulvslipemaskiner. Gjennom vårt komplette program, som inkluderer brukerveiledning samt effektive 

verktøy og tilbehør, kan den semi-profesjonelle bruker eller den erfarne Gjør-det selv-entusiasten nå 

oppnå lotte resultater ved å gjøre det på riktig måte fra start til slutt, med mindre assistanse fra utleier.

Dette omfattende programmet inneholder alt du trenger for å gi kundene dine den kunnskapen og 

støtten de trenger, med minimal belasning butikkpersonalets tid og krefter. Informative guider og 

opplæringsprogrammer basert på vår omfattende erfaring og mangeårige arbeide med  tregulvutvikling 

er bare noen av fordelene med Bona unike leietilbud.

En Helt ny Tilnærming

Bona_Rental_Sell_in_Brochure_condensed NO.indd   3 10.01.2018   13.01.40



Veien til et Vellykket Resultat
Med nesten et århundres erfaring med trelagbehandling, har Bona omfattende 

kunnskap om sliping på den riktige måten basert på ulike typer tre, etterbehandling og 

ferdighetsnivå. I dag er Bona markedsleder, og tilbyr et omfattende utvalg av løsninger 

for profesjonelle tregulvskontrakter over hele Europa og Amerika.

Bona har brukt denne kunnskapen og kunnskapen til å lage et eget utleieprogram, som 

bidrar til å gi økt kundetilfredshet og gjentatte forretninger, med mindre engasjement på 

personellnivå.

• Riktig maskin 

• Riktig sliperekvisita  

• Riktig framgangsmåte
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Et enkelt og pedagogisk program

Tiltro til et Profesjonelt Resultat
• Fleksibelt og enkelt

• Full kontroll under utførelsen

• Profesjonelle resultater

Bona systematiske tilnærming til gulvbehandling har gitt oss muligheten til å utvikle et 

enkelt program som er lett å følge for et bredt spekter av fordringer for tregulv samt 

et omfattende utvalg av produkter.

Basert på vårt engasjement for service og support, tilbyr Bona også trinnvise 

veiledninger og opplæringsprogrammer, slik at kundene på alle erfaringsnivåer kan 

oppnå perfekte resultater

Bona produserer maskiner til noen av verdens ledende verktøy- og maskinleverandører. 

I vårt nye utleieprogram tilbyr vi et komplett system med enkle, ergonomiske verktøy 

for renovering av tregulv, med fordelene av fleksibilitet og bekvemmelighet. Nå kan 

fagfolk og Gjør-det selv-entusiaster utføre et bredt spekter av prosjekter med selvtillit.
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Rettledning mot suksess

Hemmeligheten bak god sliping er en kombinasjon av maskiner og slipemidler. Bona 

tilbyr et bredt spekter av slipemidler med overlegen kvalitet for et hvert prosjekt - fra 

sliping ned til rent treverk ved fullstendig renovering, til finsliping for forberedelse til 

påføring av overflatebehandling. Brukt i kombinasjon med Bona maskiner, etter våre 

enkle anvisninger, leverer våre slipemidler effektiv sliping med flotte resultater.
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Fagmannens valg siden 1919
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Bona Scorpion DCS er en kompakt båndsliper som er 
kostnadseffektiv, samtidig som den tilbyr en kombinasjon 
av effektivitet, kraft og smidighet. Det er rask og enkel å 
montere og demontere. Den påmonterte støvsugeren 
samler tilnærmet alt støv og med egen motor frigjøres 
også mer kraft fra hovedmotoren til selve slipingen. Kan 
også koples direkte til kantemaskin via medfølgende 
slangesett for forbedret støvoppsamling også der

Bona Scorpion DCS

Bona FlexiSand 1.5 er en kraftig og fleksibel maskin 
som kan brukes med forskjellige føringsskiver til et stort 
utvalg av gulvarbeider. Med sin kraftige 1,5 kW motor og 
robuste konstruksjon utfører den selv vanskelige jobber 
med letthet. Det er kompatibelt med Bona Power Drive, 
en unik siipeskive som også kan slipe helt ned til bart 
treverk.

Bona FlexiSand

Ergonomisk og Effektivt Verktøy
Perfekte arbeidskamerater
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Den kompakte, lette designen gjør Bona Scorpion 
enkel å manøvrere, pålitelig og effektiv. Denne 
båndslipemaskinen er enkel å bruke og tilbyr enkelt 
skifte av slipebånd. Bona Scorpion har også et effektivt 
støvavsug for minimalt støvutslipp.

Bona Scorpion

Bona CombiEdge er en lett og fleksibel kantklipper. 
Bytte mellom 120 mm og 330 mm forsats er enkelt og 
reskt.

Engang støvposer gir enkel og renslig tømming av 
støv, samt et inntekspotensiale for utleier framfor en 
utgiftspost slik tradsijonelle støvsekker er. 

Bona CombiEdge

Engangs støvposer

Utviklet i samarbeid med bransjens ledende fagpersoner 
særskilt for utleiebransjens behov. Solid ryggmateriale 
og avansert skjøteteknikk gir holdbare rodukter som 
beskytter valser og slipeskiver under bruk.

Bona Slipeartikler

Den kompakte Bona Edge er en ekstremt kraftig og lett 
manøvrerbar kantslipemaskin. Den kan brukes med 
senterfeste- eller borrelåsrondeller og samler opp støv 
bedre enn de fleste kantslipere på markedet.

Bona Edge
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Bona utleieprogram gir deg fordelen av å kunne tilby kundene dine de aller beste 

profesjonelle slipemaskiner. I tillegg, takket være Bona systematiske tilnærming til 

Fremhever Din Profil og Forenkler Utleiearbeidet
tregulvpleie, inkluderer vårt omfattende program også produkter, løsninger og råd som 

tar sikte på at kundene kan gjøre det riktige valget raskt og med tillit.
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Våre lettleste brukerveiledninger gir kundene informasjon om de riktige verktøyene 

og trinnvis veiledning. I tillegg tilrettelegger og forenkler vårt komplette utvalg av 

tregulvprodukter, basert på Bona mangeårige erfaring med gulvbehandling, 

kundens og evt. prosjektets kjøpsprosess.

• Enkel, “selvgående” utleie med
   mindre behov for personell

• Framhev profilen på utleieavdelingen
Som en ledende produsent av profesjonelt tregulvpleieutstyr med nesten et 

århundre med kunnskap og erfaring, tilbyr Bona-maskinene fremragende kvalitet 

og pålitelighet. Våre lokale representant bistår med komplett reservedelslager og 

raske reparasjoner dersom dette skulle bli nødvendig.
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Bona tilbyr verdens mest omfattende produktutvalg for sliping, behandling, pleie og 

renhold av tregulv. Basert på vår tregulvfilosofi - renover, ikke erstatt - vi er opptatt av 

å få ut det beste av gulvet gjennom hele levetiden.

Bærekraft ligger Bonas hjerte nær. Fra vannbaserte lakker til løsemiddelfritt lim, utvikler 

vi kontinuerlig produkter med et langsiktig, bærekraftig perspektiv i tankene. Ved 

bruk av fornybare, plantebaserte råstoffer og effektiv støvoppsamling tar vi hensyn til 

brukernes helse og innvirkningn på det interne og eksterne miljø.

Bona – 100% Lidenskap for Tre

Bona tilbyr alle typer behandling for alle 
typer tregulv. Siden 1970-tallet har vi vært 
banebrytende på vannbaserte produkter 
med lav-VOC og løsemiddelfrie løsninger for 
alle gulvbehov.

Behandlingsløsninger

Bona gulvpleie løsninger er spesialutviklet for 
rengjøring og vedlikehold av alle typer tregulv, 
fra skoler til idrettsarenaer. Passer til alle 
ferdige, oljede og konstruerte overflater.

Gulvpleieløsninger

Bona_Rental_Sell_in_Brochure_condensed NO.indd   11 10.01.2018   13.01.50



Vi har utviklet et omfattende butikkkonsept, opprettet for å øke bevisstheten om 

Bona’s utvalg av maskiner, verktøy og tilbehør og bistå i utvalgsprosessen. Ved å gi 

kundene den informasjonen de trenger, legger vi til rette for effektivitet og jevn drift av 

utleieavdelingen.

Help for Kunder i Butikk

Nettside med instruksjoner

Butikkvideoer

Blikkfanger i butikk

Gjør-det-selv 
brosjyre
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Lidenskap for tregulv
Etablert allerede i 1919 har Bona blitt en verdensledende aktør med et unikt system for 

behandling og vedlikehold av tregulv. Gjennom samarbeidspartnere og distributører i mer 

enn 50 land har vi en unik nærhet til markedet og de ulike aktørene innen sliping, legging, 

behandling og vedlikehold av alle typer tregulv.

Langvaring erfaring og en ekte lidenskap for tregulv gjør oss i stand til å tilby bærekraftige 

og varige resultater som imøtekommer kravene til miljøet, utøverne og profesjonelle 
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